
PORTARIA Nº 12.537 DE 25 DE JANEIRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar o Sr. BELMIRO SGARBI NETO, 
C.R.C. nº 1-SP191549/O-2 e o Sr. CIRO ROGÉRIO DAL’ ACQUA, CREA-SP nº 
5069048843, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL 
TÉCNICO do convênio firmado com a Casa Civil do Estado de São Paulo.

Art. 2º. Revogam-se as Portarias nº 12.346/15 e 
12.401/15.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 25 de janeiro de 2016.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


